
Obecní úřad Šestajovice

Husova 60, 250 92 Šestajovice, tel:281961,4-19

Volby do zastupitelstva obce sESTAJovlcE,
konané Ve dnech 23. a 24. září 2022

lnformace o počtu a sídle volebních okrskú

Obecní úřad Šestajovice v k.ú. Šestajovice u Prahy

lnformace

o počtu a sídle volebních okrsků

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. g) zákona č. 49I/20oI Sb., o volbách do zastupitelstev
obcía o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, informuji volebnístrany, jejichž
kandidátní listina byla zaregistrována pro voIby do Zastupitelstva obce Šestajovice, konané ve dnech
23, a 24. září 2022, o počtu a sídle vo|ebních okrsků.

Počet okrsků:2 x

Sídlo volebního okrsku č. 1.

Sídlo volebního okrsku č. 2.

: Komenského 158, Šestajovice 25o 92

(uved e se adresa volebnímístnosti)

: Komenského 158, Šestajovice 25o 92

(uvede se ad resa Volebnímístnosti)

v šestajovicích d^" ../(:.|..*.(.z-

(Jméno, příjmení)

Starosta obce Šestajovice

KaŽdá volebnístrana, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby do zastupitelstva obce,
může delegovat nejpozději do 30 dnů přede dnem voleb (do 24. srpna 2022)jednoho člena a
jednoho náhradníka do okrskové volební komise.



Delegováním členů a náhradníků se rozumí doručen í,iejich seznamu starostovi obce (§ 17 odst. 2 a 3

zákona č.497/2001 Sb., o volbách do zastupltelstev obcía o změně něktenich zákonů, ve znění
pozdějších předpisů) osobně (sepíše se úřednízáznam nebo se potvrdí převzetí) nebo v listinné
podobě nebo v elektronické podobě (prostřed nictvím datové schránky nebo podepsán uznávaným
elektronickým podpisem).

seznam musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození, adresU místa trvalého pobytU člena,
popřípadě náhradníka, případně přechodného pobytu, jde-li o cizince, a jméno a příjmení zmocněnce
politické strany, poIitického hnutí nebo koalice nebo jiné volebnístrany, ledaže jde o nezávislého
kandidáta, popřípadě jméno

a příjmeníosoby, která je k tomuto úkonu zmocněncem pověřena a která kopii tohoto písemného
pověření k seznamu přiloží; v případě nezávislého kandidáta jeho jméno a příjmení.

Dále mŮže seznam obsahovat teIefonníčíslo, adresu pro doručování nebo adresu elektronické pošty
člena, popřípadě náhradníka a údaj, do které okrskové volební komise mají být delegovaníč|enové a
ná h radníci zařazeni; pokud tento údaj chybí, za řad íje do okrskových volebních komisí starosta,
Seznam podepíše zmocněnec politické strany, politického hnutí nebo koaIice nebo jiné voIební
strany, ledaže jde o nezávislého kandidáta, nebo osoba, která je k proveden í delegování členů a
náhradníků zmocněncem pověřena, nebo nezávis|ý kandidát.


